
në vitin 2023
Revista Psika

Mbi 90 artikuj të
publikuar brenda revistës

01

22,240 lexime të
artikujve brenda revistës

02

35 përmbledhje
studimesh, nga fusha e
shëndetit mendor

03

12 shkrime nga
profesionistë të fushës së
shëndetit mendor

04

22 artikuj nga autorët
kontribues, duke
përfshirë edhe vullnetarët
e Akademisë

05

Katër paraqitje publike
në emisione televizive,
nga vetë ekipi i Psikës

06

www.revistapsika.com

Infografikë



në vitin 2023
Revista Psika

Tri rrëfime personale, nga
vetë autorët kontribues

07

Tri publikime, duke përfshirë
fletushka informative mbi
çrregullimet, dhe fleta pune
për menaxhimin e stresit

08

09

Realizimi i Akademisë së parë
tre-ditore, të shkrimit për

shëndet mendor në Kosovë,
me 19 vullnetarë të rekrutuar

10

www.revistapsika.com

Infografikë

Lansimi i botimit të parë
dixhital, “Rinia në Mendje”,
me mbi 15 artikuj të
përfshirë

Mbi 100 postime të natyrës
psiko-edukuese, avokuese

dhe ndërgjegjësuese

11


